

Pierwsza wygrana Pogoni Godzianów w sezonie 2020/2021

data aktualizacji: 2020.11.14 autor: Adam Michalski



Pogoń Godzianów wygrała w derbach powiatu z Olympic Słupia 2:1. W weekend zagra na wyjeździe z Manhatanem Nowy Kawęczyn. (fot. Adam Michalski)

Już dziś (14.11) i jutro (15.11) rozegrana zostanie 18. seria gier w skierniewickiej klasie okręgowej. W środę (11.11) odbyła się 17. kolejka, szczęśliwa dla Pogoni Godzianów. Zespół Marcina Urbańskiego w derbach powiatu pokonał 2:1 Olympic Słupia. Trwa niemoc Macovii.

Zespół Adama Gasińskiego i uległ Orłętom z Cielądza 3:7. Do przerwy goście prowadzili 3:1, w pewnym momencie drugiej połowy nawet 6:1, ostatecznie mecz na kameralnym stadionie w Makowie zakończył się wynikiem 3:7. Dla gospodarzy bramki zdobyli Alan Caban, Piotr Winciorek i Łukasz Markowski. Dla gości trafili: Rafał Głębocki trzykrotnie, Mateusz Białek trzykrotnie i Krystian Ciupa w doliczonym czasie gry.

W Godzianowie, w derbach Pogoni i Olympic Słupia lepsi okazali się gospodarze wygrywając 2:1. Dla zespołu Marcina Urbańskiego było to pierwsze zwycięstwo w rozgrywkach. Bramki zdobyli Jakub Rudnicki i Rafał Starzec (Pogoń) oraz Jarosław Bachura (Olympic).

Manachatan Nowy Kawęczyn grał w Wołuczy, gdzie nie dał rady gospodarzom i przegrał 0:2 (bramki Mateusza Dzikowskiego i Rafała Bednarka). W Rawie Mazowieckiej Mazovia gościła Juwenię Wysokienice. Gospodarze prowadzili po pierwszej połowie 1:0 po bramce Arkadiusza Krusia. Po zmianie stron gole dla gospodarzy strzelili Paweł Wyciszkiwicz i Mateusz Bernaciak. Dla Juwenii honorową bramkę zdobył Krzysztof Zwoliński.

W Skierniewicach Widok ograł Koronę Wejsce, a Unia II podejmowała GLKS RZD Żelazna. Dla Osiedlowych trafiali: Wojciech Borowiec dwukrotnie, Miłosz Krawczyński i Maciej Kurlikowski. Gospodarze drugiego ze wspomnianych spotkań zwyciężyli 5:0, a dwie bramki zdobył Adrian Dudziński, po jednej Bartosz Rokicki, Mateusz Piątkowski i Michał Karwat.

W innych spotkaniach Olimpia Chaśno wygrała z Pelikanem II Łowicz 3::2, Victoria Bielawy uległa liderowi z Wygody 0:3, a Olimpia Jeżów okazała się wyraźnie lepsza 6:2 od Pogoni Bełchów.

W sobotę i niedzielę (14-15.11) rozegrane zostaną spotkania przedostatniej, jesiennej serii gier w klasie okręgowej. Przed nami kolejne derby. Tym razem w Sierakowicach Żelazna podejmie Macovię (15.11, godz.11.00), a W Trzciannej Manchatan Nowy Kawęczyn zagra z Pogonią Godzianów (14.11, godz.13.00). W Słupi Olympic zmierzy się w Unię II (14.11, godz.13.00), Widok pojedzie do Beldna, Juwenia podejmie (15.11, godz.13.00) GLKS Wołucza. W innych spotkaniach Pogoń Bełchów zagra a Pelikanem Łowicz, Zryw Wygoda z Olimpią Chaśno, Korona Wejsce z Victorią Bielawy, a Olimpia Jeżów z Mazovią Rawa Mazowiecka. Pauzował będzie zespół Orłąt Cielądz.

Dziś kilka kadrów ze środowych (11.11) spotkań w Makowie i Godzianowie.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/37403-pierwsza-wygrana-pogoni-godzianow-w-sezonie-2020-2021>